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L a k i

N:o 1078

väliaikaisesta työnantajan matalapalkkatuesta

Annettu Helsingissä 22 päivänä joulukuuta 2005

Eduskunnan päätöksen mukaisesti säädetään:

1 §

Soveltamisala

Tätä lakia sovelletaan ennakkoperintälain
(1118/1996) 31 §:ssä tarkoitettuun työnanta-
jarekisteriin merkittyyn työnantajaan.

2 §

Määritelmät

Tässä laissa tarkoitetaan:

1) työnantajalla ennakkoperintälain
14 §:ssä tarkoitettua työnantajaa, lukuun ot-
tamatta valtiota ja sen laitosta;

2) kokoaikaisella työllä sellaista työtä, jota
on kalenterikuukauden aikana tehty vähintään
140 tuntia; tuntimäärään lasketaan mukaan
työtunnit, joilta palkkaa on maksettu, sekä
tunnit, joilta työnantajalla on lain tai työeh-
tosopimuksen mukaan palkanmaksuvelvolli-
suus, vaikka työntekijä on ollut poissa työstä;

3) palkalla ennakkoperintälain 13 §:ssä ja
rajoitetusti verovelvollisen tulon verottami-
sesta annetun lain (627/1978) 4 §:ssä tarkoi-
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tettua, työnantajan kalenterikuukauden aikana
maksamaa palkkaa, lukuun ottamatta loma-
rahaa ja lomakorvausta; palkalla ei kuiten-
kaan tarkoiteta muun kuin Suomessa tai
toisessa Euroopan talousalueeseen kuulu-
vassa valtiossa asuvan verovelvollisen saa-
maa palkkaa.

3 §

Matalapalkkatuki

Työnantaja on palkanmaksukuukaudelta
oikeutettu matalapalkkatukeen, jos:

1) työntekijälle kalenterikuukauden aikana
maksettu palkka on yli 900 euroa ja alle 2 000
euroa;

2) palkka on maksettu sellaisen kalenteri-
kuukauden aikana tehdyn työn perusteella,
jonka aikana työntekijä on ollut kokoaikai-
sessa työssä, tai palkka on maksettu 3
momentissa tarkoitetulle osa-aikaeläkkeellä
olevalle työntekijälle; ja

3) työntekijä on viimeistään palkanmaksu-
kuukauden aikana täyttänyt 54 vuotta.

Tuen määrä on 44 prosenttia kalenterikuu-
kauden aikana maksetun palkan 900 euroa
ylittävästä osasta. Tuen enimmäismäärä on
kuitenkin 220 euroa. Palkan ylittäessä 1 600
euroa tuen määrä pienenee 55 prosentilla
palkan 1 600 euroa ylittävältä osalta.

Tuen määrää laskettaessa lakisääteisen an-
sioeläkejärjestelmän mukaisella osa-aikaeläk-
keellä olevan työntekijän palkaksi katsotaan
2 §:n 3 kohdassa tarkoitettu palkka lisättynä
määrällä, joka saadaan kertomalla kahdella
työntekijän samalta kuukaudelta saama osa-
aikaeläke (laskennallinen palkka). Laskennal-
lisen palkan perusteella 2 momentin mukai-
sesti lasketusta tuesta työnantaja saa osuuden,
joka vastaa työnantajan työntekijälle maksa-
man palkan suhteellista osuutta laskennalli-
sesta palkasta.

Luonnollisen henkilön saama matalapalk-
katuki on verovapaata tuloa, ellei tuki liity
verovelvollisen elinkeinotoimintaan, maata-
louteen tai metsätalouteen.

4 §

Menettely tuen myöntämisessä

Tuki myönnetään siten, että työnantaja saa

oma-aloitteisesti jättää tukea vastaavan mää-
rän toimittamistaan ja ennakkoperintälain
32 §:ssä tarkoitetulla valvontailmoituksella
ilmoittamistaan ennakonpidätyksistä suoritta-
matta verohallinnolle. Jos tuen määrä on
suurempi kuin työnantajan samalta kalente-
rikuukaudelta pidättämien ennakoiden määrä,
työnantaja voi vähentää yli menevän osan
samalta kalenterivuodelta myöhemmin suori-
tettavasta ennakonpidätyksen määrästä.

Siltä osin kuin työnantaja ei ole vähentänyt
tukea kalenterivuoden ennakonpidätyksistä,
verohallinto maksaa saamatta jääneen tuen
työnantajalle. Verohallinto ei maksa tukea,
jos maksettava määrä kalenterivuonna on alle
100 euroa. Maksettavalle määrälle ei makseta
korkoa.

Siltä osin kuin kyse on rajoitetusti vero-
velvolliselle maksettavan palkan perusteella
saatavasta tuesta, tuki myönnetään työnanta-
jan perimistä lähdeveroista vastaavalla tavalla
kuin 1 ja 2 momentissa säädetään.

5 §

Muiden tukien vaikutus

Työnantaja ei ole oikeutettu matalapalkka-
tukeen, jos työnantaja on saman työntekijän
perusteella samalta ajalta saanut julkisesta
työvoimapalvelusta annetun lain (1295/2002)
mukaista palkkatukea.

6 §

Ennakonpidätyksen hyväksi lukeminen

Ennakonpidätykset luetaan tuen estämättä
täysimääräisesti työntekijän verotuksessa tä-
män hyväksi siten kuin verotusmenettelystä
annetussa laissa (1558/1995) säädetään.

7 §

Ilmoittamisvelvollisuus

Työnantajan on ilmoitettava verohallin-
nolle ennakkoperintälain 32 §:ssä tarkoite-
tulla valvontailmoituksella 4 §:n perusteella
suorittamatta jättämänsä määrä ja verotusme-
nettelystä annetun lain 15 §:n nojalla annet-
tavalla vuosi-ilmoituksella työntekijäkohtai-
sesti 2 §:n 3 kohdassa tarkoitetun palkan ja
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tuen määrä jokaiselta tukeen oikeuttavalta
palkanmaksukuukaudelta sekä työntekijän te-
kemien työntuntien määrät niiltä kalenteri-
kuukausilta, joiden aikana tehdystä työstä
tukeen oikeuttava palkka on maksettu.

Edellä 3 §:n 3 momentissa tarkoitetulla
osa-aikaeläkkeellä olevan työntekijän osalta
on vuosi-ilmoituksella 1 momentista poiketen
ilmoitettava 2 §:n 3 kohdassa tarkoitetun
palkan, laskennallisen palkan ja tuen määrä
jokaiselta tukeen oikeuttavalta palkanmaksu-
kuukaudelta.

Työnantajan 4 §:n perusteella suorittamatta
jättämä määrä on määrättävä työnantajan
suoritettavaksi, jos työnantaja tahallaan tai
törkeästä huolimattomuudesta laiminlyö 1 tai
2 momentin mukaisen vuosi-ilmoituksen an-
tamisen tai antaa sen olennaisesti virheelli-
senä, eikä työnantaja ole noudattanut todis-
tettavasti lähetettyä kehotusta ilmoituksen
antamiseen tai sen täydentämiseen.

8 §

Palkka- ja työaikakirjanpito

Työnantajan on järjestettävä palkka- ja
työaikakirjanpitonsa siten, että niistä voidaan
työntekijäkohtaisesti todeta tukeen oikeutta-
van palkan määrä sekä työntekijän tekemien
työtuntien määrät niiltä kalenterikuukausilta,
joiden aikana tehdystä työstä tukeen oikeut-
tava palkka on maksettu.

Edellä 3 §:n 3 momentissa tarkoitetulla
osa-aikaeläkkeellä olevan työntekijän osalta
työnantajan kirjanpidossa on 1 momentista
poiketen oltava tiedot työntekijän oikeudesta
osa-aikaeläkkeeseen sekä osa-aikaeläkkeen ja
tukeen oikeuttavan 2 §:n 3 kohdassa tarkoi-
tetun palkan määrästä.

9 §

Tuen väärinkäyttö

Jos palkka on tuen saamiseksi jaettu usealle
kuukaudelle tai usealle samassa intressipii-
rissä olevalle työnantajalle taikka on ryhdytty
muuhun vastaavaan toimenpiteeseen ilmei-
sesti siinä tarkoituksessa, että työnantaja saisi

hyväkseen matalapalkkatuen, tuen määrää
arvioitaessa on meneteltävä niin kuin toimen-
piteeseen ei olisi ryhdytty.

10 §

Tukeen liittyvät tilitykset

Työnantajan 4 §:n 1 momentin nojalla
suorittamatta jättämää ennakonpidätystä vas-
taava määrä lisätään oikaisuna verontilityslain
(532/1998) nojalla veronsaajille tilitettävään
kertymään valvontailmoituksen antamista
seuraavan kuukauden kuukausitilityksen yh-
teydessä. Tilitettävään kertymään lisättyyn
määrään sovelletaan, mitä ennakonpidätyk-
sistä muualla laissa säädetään.

Työnantajan 4 §:n 3 momentin nojalla suo-
rittamatta jättämää lähdeveroa vastaava määrä
lisätään oikaisuna lähdeveron kertymään. Tu-
loutettavaan kertymään lisättyyn määrään
sovelletaan, mitä lähdeverosta muualla laissa
säädetään.

Valtion talousarvioon otetaan arviomäärä-
raha työnantajan 4 §:n 1 ja 3 momentin
nojalla oma-aloitteisesti saaman tuen rahoit-
tamista sekä 4 §:n 2 ja 3 momentissa
tarkoitetun saamatta jääneen tuen maksamista
varten.

Takaisin peritty tuki tuloutetaan valtiolle.

11 §

Eräiden lakien soveltaminen

Sen lisäksi, mitä tässä laissa säädetään,
noudatetaan tukeen liittyviin laiminlyöntei-
hin, muutoksenhakuun ja muuhun menette-
lyyn soveltuvin osin, mitä ennakonpidätyk-
sistä ennakkoperintälaissa ja sen nojalla sää-
detään tai määrätään.

Siltä osin kuin kyse on rajoitetusti vero-
velvolliselle maksettavan palkan perusteella
saatavasta tuesta, noudatetaan tukeen liitty-
viin laiminlyönteihin, muutoksenhakuun ja
muuhun menettelyyn soveltuvin osin, mitä
lähdeverosta rajoitetusti verovelvollisen tulon
verottamisesta annetussa laissa ja sen nojalla
säädetään tai määrätään.

Vuosi-ilmoituksen laiminlyöntiin sovelle-
taan, mitä laiminlyöntimaksusta säädetään
verotusmenettelystä annetussa laissa.
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12 §

Tarkemmat määräykset

Verohallitus antaa tarkempia määräyksiä
matalapalkkatukea koskevista työnantajan il-
moituksista.

13 §

Voimaantulo

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-

mikuuta 2006, ja se on voimassa 31 päivään
joulukuuta 2010.

Mitä 5 §:ssä säädetään palkkatuen vaiku-
tuksesta, sovelletaan myös työllistämistukeen
ja yhdistelmätukeen, jota työnantaja on saanut
tämän lain voimaan tullessa voimassa ollei-
den julkisesta työvoimapalvelusta annetun
lain ja työttömyysturvalain (1290/2002) sään-
nösten nojalla.

Tätä lakia sovelletaan vuosina 2006—2010
maksettaviin palkkoihin.

Helsingissä 22 päivänä joulukuuta 2005

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Valtiovarainministeri Eero Heinäluoma

4804 N:o 1078



L a k i

N:o 1079

verotusmenettelystä annetun lain muuttamisesta

Annettu Helsingissä 22 päivänä joulukuuta 2005

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
kumotaan verotusmenettelystä 18 päivänä joulukuuta 1995 annetun lain (1558/1995) 13 §:n

2 momentti,
muutetaan 7 §, 8 §:n 1 momentti, 10—12 §, 13 §:n 4 momentti, 16 §:n 3 momentti, 18 §:n

4 momentti, 26 §:n otsikko sekä 3 ja 5 momentti, 30 §, 32 §:n 3 momentti, 34 §:n 3 momentti,
34 a §, 44 §:n 1 ja 2 momentti, 51 §:n otsikko ja 1 momentti, 55—57, 57 a, 58 ja 59 §, 64 §:n
1 momentti, 67 §, 77 §:n 1—3 momentti ja 78 §,

sellaisina kuin niistä ovat 7 § osaksi laeissa 1122/1996 ja 505/1998, 8 §:n 1 momentti, 11
ja 59 §, 64 §:n 1 momentti ja 67 § viimeksi mainitussa laissa, 10 § osaksi mainitussa laissa
505/1998, 16 §:n 3 momentti laissa 775/2004, 26 §:n otsikko sekä 3 momentti ja 57 a § laissa
477/1998, 26 §:n 5 momentti ja 51 §:n 1 momentti laissa 1067/2003, 32 §:n 3 momentti laissa
907/2001, 34 a § mainitussa laissa 1122/1996 ja 56 § osaksi mainitussa laissa 477/1998, sekä

lisätään lakiin uusi 11 a §, 26 §:ään, sellaisena kuin se on laissa 946/1998 ja mainituissa
laeissa 477/1998 ja 1067/2003, uusi 6 momentti, 75 §:ään, sellaisena kuin se on mainitussa
laissa 505/1998, uusi 3 momentti, 77 §:ään uusi 5 momentti, jolloin nykyinen 5 ja 6 momentti
siirtyvät 6 ja 7 momentiksi sekä lakiin siitä lailla 1346/1999 kumotun 93 a §:n tilalle uusi 93 a §
seuraavasti:

7 §

Velvollisuus antaa veroilmoitus tai muu
ilmoitus

Verovelvollisen on verotusta varten ilmoi-
tettava veroviranomaiselle veronalaiset tu-
lonsa ja varansa, niistä tehtävät vähennykset
ja muut verotukseen vaikuttavat tiedot.

Veroviranomainen lähettää luonnolliselle
henkilölle ja kuolinpesälle, jolla voidaan
olettaa olleen verovuonna veronalaista tuloa
tai varallisuutta, veroviranomaisella olevien
tietojen perusteella esitäytetyn veroilmoituk-
sen.

Verovelvollisen on tarkistettava esitäyte-
tyssä veroilmoituksessa olevat tiedot. Jos
tiedoissa on puutteita tai virheitä, verovel-
vollinen on velvollinen korjaamaan ja täy-
dentämään tiedot sekä palauttamaan veroil-

moituksen. Jos tiedot ovat oikeat eikä vero-
velvollisella ole muita veronalaisia tuloja,
vähennyksiä, varoja, velkoja tai muita vero-
tukseen vaikuttavia tietoja tai vaatimuksia,
veroilmoitusta ei palauteta, jollei veroviran-
omainen erikseen niin vaadi. Elinkeinotoi-
minnan ja maatalouden veroilmoitus on kui-
tenkin aina annettava. Metsätaloutta harjoit-
tavan verovelvollisen on annettava metsäta-
loutta koskeva veroilmoitus. Metsätalouden
veroilmoitusta ei kuitenkaan tarvitse antaa,
jos verovelvollisella ei ole verovuonna ollut
metsätalouden tuloa, vähennyksiä tai muita
verotukseen vaikuttavia tietoja.

Jos verovelvollinen ei palauta esitäytettyä
veroilmoitusta, hänen katsotaan antaneen ve-
roilmoituksen esitäytetyssä veroilmoituksessa
olevien tietojen mukaisena.

Yhteisön, yhtymän ja jokaisen muun ve-
rovelvollisen, joka ei ole saanut 2 momentissa
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tarkoitettua esitäytettyä veroilmoitusta ja jolla
on verovuonna ollut veronalaista tuloa tai
varallisuutta taikka muita verotukseen vai-
kuttavia tietoja, on verotusta varten annettava
kehotuksetta veroilmoitus. Velvollinen anta-
maan veroilmoituksen on lisäksi jokainen,
jolta veroviranomainen sitä erikseen vaatii.

Verovelvollisen on verotusta varten annet-
tava veroilmoituksen lisäksi myös muita
1 momentissa tarkoitettuja tietoja koskevia
ilmoituksia. Verohallitus antaa tarkemmat
määräykset ilmoitusten antamisajankohdasta
ja -tavasta sekä muusta menettelystä ilmoi-
tusten antamiseksi.

8 §

Veroilmoituksen tai muun ilmoituksen anta-
minen

Verohallitus antaa tarkemmat määräykset
veroilmoituksen antamisajankohdasta ja -ta-
vasta sekä muusta menettelystä veroilmoituk-
sen antamiseksi. Verohallitus voi verovelvol-
lisen ilmoittamismahdollisuuteen taikka ve-
roviranomaisen töiden järjestelyyn tai asioi-
den lukumäärään liittyvistä syistä määrätä,
että eri verovelvollisten on annettava veroil-
moitus eri aikaan.
— — — — — — — — — — — — —

10 §

Veroilmoituksessa tai muussa ilmoituksessa
annettavat tiedot

Veroilmoituksessa ja sen liitteessä tai
muussa ilmoituksessa on ilmoitettava 7 §:n
1 momentissa tarkoitetut tiedot ja niitä kos-
kevat selvitykset. Verohallitus antaa tarkem-
mat määräykset annettavista tiedoista ja sel-
vityksistä sekä niiden antamistavasta. Veroil-
moitukseen ei liitetä tositteita, jollei Vero-
hallitus verovalvontaan liittyvistä syistä toisin
määrää.

11 §

Lisätietojen antaminen sekä tositteiden esit-
täminen

Verovelvollisen on Verohallituksen, vero-
viraston tai muutoksenhakuviranomaisen ke-

hotuksesta annettava veroilmoituksen lisäksi
samoin velvoituksin ne täydentävät tiedot ja
selvitykset sekä esitettävä tositteet, jotka
saattavat olla tarpeen hänen verotuksessaan
tai hänen verotustaan koskevaa muutoksen-
hakua käsiteltäessä.

11 a §

Tositteiden säilyttäminen

Verovelvollisen, joka ei ole kirjanpitovel-
vollinen eikä muistiinpanovelvollinen, on
säilytettävä viisi vuotta verotuksen päätty-
mistä seuraavan vuoden alusta tositteet, jotka
kohdistuvat veroilmoituksessa ilmoitettuihin
tuloihin, vähennyksiin, varoihin, velkoihin tai
muihin tietoihin.

Säilyttämisvelvollisuus ei kuitenkaan
koske tositteita niistä tiedoista, jotka verovi-
ranomainen on merkinnyt esitäytettyyn ve-
roilmoitukseen, jollei Verohallitus veroval-
vontaan liittyvistä syistä toisin määrää. Säi-
lyttämisvelvollisuus ei koske myöskään niitä
tositteita, jotka on toimitettu veroviranomai-
selle.

Verohallitus voi rajoittaa tositteiden säilyt-
tämisvelvollisuutta silloin, kun tositteiden
säilyttämisvelvollisuus on ilmeisen tarpee-
tonta.

12 §

Muistiinpanovelvollisuus

Maatilataloutta, metsätaloutta, vuokraus-
toimintaa, sijoitustoimintaa tai muuta sellaista
muuna kuin elinkeinotoimintana pidettävää
tulonhankkimistoimintaa harjoittavan vero-
velvollisen, joka ei ole kirjanpitovelvollinen,
on ilmoittamisvelvollisuuttaan varten pidet-
tävä sellaisia muistiinpanoja, joihin riittävästi
eriteltyinä sisältyvät verotuksessa tarvittavat
tiedot.

Muistiinpanojen on perustuttava tosittei-
siin. Verovelvollisen on säilytettävä muistiin-
panot ja tositteet viisi vuotta verotuksen
päättymistä seuraavan vuoden alusta. Vero-
hallitus antaa muistiinpanojen ja tositteiden
säilyttämisvelvollisuutta koskevia tarkempia
määräyksiä.
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13 §

Tarkemmat ilmoittamisvelvollisuuteen liitty-
vät säännökset ja määräykset

— — — — — — — — — — — — —
Verohallitus voi antaa ilmoittamisvelvolli-

suutta rajoittavia määräyksiä.

16 §

Meno- ja vähennystietoja koskeva sivullisen
yleinen tiedonantovelvollisuus

— — — — — — — — — — — — —
Työnantajan tai muun suorituksenmaksajan

on toimitettava verohallinnolle tiedot peri-
mistään työntekijän eläkemaksuista, työttö-
myysvakuutusmaksusta samoin kuin tulove-
rolain 96 ja 96 a §:ssä tarkoitetuista mak-
suista.
— — — — — — — — — — — — —

18 §

Viranomaisen yleinen tiedonantovelvollisuus

— — — — — — — — — — — — —
Ajoneuvoliikennerekisteristä annetussa

laissa (541/2003) tarkoitetun rekisterinpitäjän
on toimitettava verohallinnolle verotusta var-
ten tarpeelliset tieliikenteen tietojärjestelmään
sisältyvät tiedot.
— — — — — — — — — — — — —

26 §

Verotuksessa noudatettavat yleiset periaatteet

— — — — — — — — — — — — —
Jos verotusta toimitettaessa poiketaan olen-

naisesti verovelvollisen antamasta veroilmoi-
tuksesta tai jos viranomainen oikaisee vero-
tusta verovelvollisen vahingoksi, verovelvol-
liselle on varattava tilaisuus tulla asiassa
kuulluksi. Verovelvolliselle on tarvittaessa
asetettava kohtuullinen määräaika vastineen
tai muun selvityksen antamiseen. Pyydet-
täessä verovelvolliselta vastinetta tai muuta
selvitystä mahdollisuuksien mukaan on mai-
nittava, mistä seikoista selvitystä erityisesti
tulisi esittää.
— — — — — — — — — — — — —

Verotus toimitetaan verovelvollisen ilmoi-
tuksen, sivulliselta tiedonantovelvolliselta
3 luvun säännösten nojalla saatujen tietojen ja
asiassa saadun muun selvityksen perusteella.

Verotusta toimittaessaan veroviranomaisen
on tutkittava saamansa tiedot ja selvitykset
tavalla, joka asian laatu, laajuus, verovelvol-
listen yhdenmukainen kohtelu ja verovalvon-
nan tarpeet huomioon ottaen on perustel-
tua.

30 §

Selvittämätön omaisuuden lisäys

Jos verovelvollisen omaisuusaseman ha-
vaitaan siitä tehtyjen laskelmien mukaan
verovuoden aikana muodostuneen hänelle
edullisemmaksi kuin hänen tulojensa ja me-
nojensa väliseen suhteeseen nähden, ottaen
huomioon menoina myös hänen elinolosuh-
teittensa mukaiset arvioidut yksityismenonsa,
olisi ollut mahdollista eikä verovelvollinen
esitä luotettavaa selvitystä siitä, että sen
mukaisen omaisuuden lisäyksen on katsottava
muodostuneen aikaisemmin verotetusta tai
verovapaasta tulosta taikka tulosta, jota ei
enää voida oikaista verovelvollisen vahin-
goksi, pidetään tätä lisäystä, jollei verotusta
oikaista verovelvollisen vahingoksi, hänen
verovuodelta verotettavana tulonaan.

32 §

Veronkorotus

— — — — — — — — — — — — —
Jos verovelvollinen on tietensä tai törkeästä

huolimattomuudesta antanut olennaisesti vää-
rän veroilmoituksen tai muun ilmoittamisvel-
vollisuuden täyttämiseksi annettavan ilmoi-
tuksen taikka muun säädetyn tiedon tai
asiakirjan taikka ei ole lainkaan antanut
ilmoitusta, lisätyn tulon osalta määrätään
veronkorotukseksi enintään 30 prosenttia li-
sätystä tulosta ja lisätyn varallisuuden osalta
enintään 1 prosentti lisätyistä varoista. Lisät-
tynä tulona pidetään myös määrää, jolla
verotusta on muutettu verotettavaa tuloa
myöhempänä verovuonna lisäävällä tavalla.
Veronkorotus määrätään tämän momentin
mukaan myös silloin, kun verovelvollinen on
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ilmoittanut tieten tai törkeästä huolimatto-
muudesta tulon vääränä tulolajina.
— — — — — — — — — — — — —

34 §

Verotuksessa hyväksi luettavat ennakot

— — — — — — — — — — — — —
Ennakon täydennysmaksu luetaan vero-

vuoden verojen hyväksi, jos täydennysmaksu
on maksettu viimeistään kuukautta ennen
verovelvollisen verotuksen päättymistä. Täy-
dennysmaksu kohdistetaan ensisijaisesti ve-
rovuodelta maksamatta oleville ennakoille ja
niiden viivekoroille.
— — — — — — — — — — — — —

34 a §

Maksamatta jätetyn ennakonpidätyksen jät-
täminen käyttämättä

Maksamatta jätetty ennakonpidätys voi-
daan jättää käyttämättä verovelvollisen vero-
jen suoritukseksi, vaikka se on ilmoitettu
suorituksen maksajan vuosi-ilmoituksella, jos
on ilmeistä, että suorituksen saaja ja enna-
konpidätysvelvollinen ovat yhdessä toimineet
siten, että maksamatta jätetyltä verolta väl-
tyttäisiin. Suorituksen saajan verotusta voi-
daan tällöin oikaista 56 §:ssä tarkoitetulla
tavalla verovelvollisen vahingoksi kahden
vuoden kuluessa sen vuoden lopusta lukien,
jonka aikana pidätyksen maksamatta jättämi-
nen on todettu. Suorituksen saajan suoritet-
tavaksi on tällöin määrättävä myös veronli-
säyksestä ja viivekorosta annetun lain mu-
kainen veronlisäys ja veronkorotus.

44 §

Jäännösveron koron ja palautuskoron laske-
minen

Korko lasketaan verovuotta seuraavan vuo-
den helmikuun 1 päivästä jäännösveron en-
simmäisen erän eräpäivään tai ennakonpalau-
tuksen palautuskuukautta edeltävän kuukau-
den loppuun.

Jos verovelvollinen suorittaa ennakkoa tai
ennakon täydennysmaksua verovuotta seuraa-
van vuoden tammikuun 31 päivän jälkeen,

korko lasketaan ennakon tai täydennysmak-
sun suorittamispäivää seuraavasta päivästä
lukien 1 momentissa tarkoitettuun päivään
siten, että suoritettu ennakko tai täydennys-
maksu otetaan huomioon. Ennakon tai täy-
dennysmaksun suoritusta edeltäneeltä ajalta
korko lasketaan 1 momentin mukaisesti en-
nakon tai täydennysmaksun suorituspäivään.
Ennakon täydennysmaksuun rinnastetaan
jäännösverona suoritettu määrä, jonka vero-
velvollinen suorittaa viimeistään kuukautta
ennen verovelvollisen verotuksen päätty-
mistä.
— — — — — — — — — — — — —

51 §

Verotuspäätös ja verotustodistus

Verovelvolliselle lähetetään verotuksesta
verotuspäätös selvityksineen verotuksen pe-
rusteista ja ohjeet siitä, miten verotukseen
voidaan hakea muutosta. Selvitykseen mer-
kitään tiedot verovelvollisen tuloista ja va-
roista, veroista ja maksuista, veronpalautuk-
sesta ja jäännösverosta sekä verovelvollisen
yksilöintitiedot ja verotuksen toimittanut vi-
ranomainen yhteystietoineen.
— — — — — — — — — — — — —

55 §

Verotuksen oikaisu verovelvollisen hyväksi

Jos verotuksessa on virhe, jonka johdosta
verovelvolliselle on pantu liikaa veroa, ve-
rovirasto oikaisee verotusta verovelvollisen
hyväksi.

Verotuksen oikaisu verovelvollisen hy-
väksi voidaan tehdä viiden vuoden kuluessa
verovelvollisen verotuksen päättymistä seu-
raavan vuoden alusta.

Verotusta ei voida oikaista, jos asia on
valitukseen annetulla päätöksellä ratkaistu.

56 §

Verotuksen oikaisu verovelvollisen vahin-
goksi

Jos verovelvollinen on jäänyt osaksi tai
kokonaan verottamatta tai hänelle on muuten
jäänyt panematta säädetty vero, verovirasto
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voi oikaista verotusta verovelvollisen vahin-
goksi.

Verotuksen oikaisu verovelvollisen vahin-
goksi on tehtävä vuoden kuluessa verovel-
vollisen verotuksen päättymistä seuraavan
vuoden alusta. Verotusta ei tällöin voida
kuitenkaan oikaista, jos asia on 26 §:n 2
momentissa tarkoitetulla tavalla tulkinnanva-
rainen tai epäselvä.

Siltä osin kuin kysymys on veroviranomai-
sen kirjoitusvirheestä, laskuvirheestä tai
muusta niihin verrattavasta erehdyksestä
taikka verotus on perustunut sivullisilta saa-
tuihin virheellisiin tai puutteellisiin tietoihin,
verotuksen oikaisu verovelvollisen vahin-
goksi on tehtävä kahden vuoden kuluessa
verovelvollisen verotuksen päättymistä seu-
raavan vuoden alusta.

Siltä osin kuin verovelvollinen ei ole
antanut veroilmoitusta tai hän on antanut
puutteellisen, erehdyttävän tai väärän veroil-
moituksen, muun tiedon tai asiakirjan taikka
muuten laiminlyönyt ilmoittamisvelvollisuu-
tensa, verotuksen oikaisu verovelvollisen va-
hingoksi on tehtävä viiden vuoden kuluessa
verovelvollisen verotuksen päättymistä seu-
raavan vuoden alusta.

Verotusta ei voida oikaista, jos asia on
valitukseen annetulla päätöksellä ratkaistu.

57 §

Verotuksen oikaisua koskevia erityisiä sään-
nöksiä

Jos verovelvollinen ei ole antanut veroil-
moitusta tai hän on antanut puutteellisen,
erehdyttävän tai väärän veroilmoituksen tai
muuten laiminlyönyt ilmoittamisvelvollisuu-
tensa, verotusta oikaistaessa verovelvollisen
suoritettavaksi on määrättävä myös veronli-
säyksestä ja viivekorosta annetun lain mu-
kainen veronlisäys ja veronkorotus.

Verotuksen oikaisun katsotaan tapahtuneen
määräajassa, jos veroviraston päätös oikai-
susta on tehty ennen määräajan päättymistä.

57 a §

Verotuksen oikaisun johdosta lisättävän tulon
siirto

Jos verotuksen oikaisun yhteydessä lisät-

tävän tulon yhteismäärä on pienempi kuin
4 000 euroa, lisäys voidaan tehdä sen vero-
vuoden tuloon, jolta toimitettava verotus ei
ole päättynyt. Lisätyn tulon johdosta ei peritä
veronlisäystä.

58 §

Verotuksen oikaisun jättäminen toimittamatta

Verotuksen oikaisu verovelvollisen vahin-
goksi voidaan jättää toimittamatta, jos verot-
tamatta jäänyt tulo tai varallisuus on vähäinen
eikä verotuksen tasapuolisuus tai muu syy
edellytä verotuksen oikaisun toimittamista.

59 §

Verotuksen oikaisun kohdistaminen kuolinpe-
sään

Verovelvollisen kuoltua toimitettava vero-
tuksen oikaisu kohdistetaan kuolinpesään.
Verotus on tällöin oikaistava kahden vuoden
kuluessa sen kalenterivuoden päättymisestä,
jona perukirja on annettu verovirastolle.

64 §

Oikaisuvaatimuksen määräaika

Verovelvollisen tai muun muutoksenha-
kuun oikeutetun on tehtävä oikaisuvaatimus
viiden vuoden kuluessa verovelvollisen ve-
rotuksen päättymistä seuraavan vuoden
alusta. Veroasiamiehen, kunnan, seurakunnan
ja Kansaneläkelaitoksen on kuitenkin tehtävä
oikaisuvaatimus vuoden kuluessa verovelvol-
lisen verotuksen päättymistä seuraavan vuo-
den alusta.
— — — — — — — — — — — — —

67 §

Valitusaika

Verovelvollisen tai muun muutoksenha-
kuun oikeutetun on tehtävä valitus viiden
vuoden kuluessa verovelvollisen verotuksen
päättymistä seuraavan vuoden alusta. Vero-
asiamiehen, kunnan, seurakunnan ja Kansan-
eläkelaitoksen on kuitenkin tehtävä valitus
vuoden kuluessa verovelvollisen verotuksen
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päättymistä seuraavan vuoden alusta. Oikai-
suvaatimukseen annetusta päätöksestä saa-
daan tämän määräajan estämättä valittaa 60
päivän aikana sen päivän jälkeen, jona muu-
toksenhakuun oikeutettu on saanut päätök-
sestä tiedon. Päätös voidaan antaa tiedoksi
saantitodistusmenettelyä käyttämättä, jolloin
se katsotaan saadun tiedoksi seitsemäntenä
päivänä sen jälkeen, kun päätös on annettu
postin kuljetettavaksi, jollei muuta näytetä.
Edellä mainittujen viranomaisten valitusaika
lasketaan päätöksen tekemisestä.

75 §

Seurannaismuutos

— — — — — — — — — — — — —
Verovirasto voi muuttaa verovelvollisen

verotusta myös silloin, kun verovelvollisen
muuta kuin tämän lain mukaan toimitettua
verotusta on muutettu tämän lain mukaan
toimitettavaan verotukseen vaikuttavalla ta-
valla.

77 §

Korkojen laskeminen muutostilanteessa

Verovuoden jäännösveron korko lasketaan
verotuksen muutoksesta johtuvalle verolle
verovuotta seuraavan vuoden helmikuun
1 päivästä verolle määrättävään eräpäivään.
Palautuskorko lasketaan verotuksen muutok-
sen johdosta palautettavalle verolle ja veron-
korotukselle mainitusta päivästä tai, jos vero
on suoritettu myöhemmin, maksupäivästä
palautuspäivään. Jos verotusta oikaistaessa
verovelvollisen suoritettavaksi määrätään ve-
ronlisäys, jäännösveron korko lasketaan mai-
nitusta päivästä verovelvollisen verotuksen
päättymistä seuraavan toisen kuukauden lop-
puun.

Verovuodelta maksettava yhteisökorko las-
ketaan verotuksen muutoksesta johtuvalle
verolle verovuoden veroilmoituksen viimeistä
antopäivää seuraavasta päivästä verolle mää-
rättävään eräpäivään. Palautettava yhteisö-
korko lasketaan verotuksen muutoksen joh-
dosta palautettavalle verolle ja veronkorotuk-
selle mainituista päivistä tai, jos vero on
suoritettu myöhemmin, maksupäivästä palau-

tuspäivään. Jos verotusta oikaistaessa vero-
velvollisen suoritettavaksi määrätään veron-
lisäys, maksettava yhteisökorko lasketaan
verovuoden veroilmoituksen viimeistä anto-
päivää seuraavasta päivästä verovelvollisen
verotuksen päättymistä seuraavan toisen kuu-
kauden loppuun.

Uudelleen toimitettavan verotuksen yhtey-
dessä jäännösveron korko lasketaan uudelleen
toimitettavassa verotuksessa määrättävän ve-
ron ja kumotun verotuksen perusteella ker-
tyneen veron maksettavalle erotukselle vero-
vuotta seuraavan vuoden helmikuun 1 päi-
västä uudelleen toimitettavan verotuksen yh-
teydessä määrättävään eräpäivään. Palautus-
korko lasketaan uudelleen toimitettavassa
verotuksessa määrättävän veron ja kumotun
verotuksen perusteella kertyneen veron pa-
lautettavalle erotukselle mainitusta päivästä
tai, jos maksu on tapahtunut myöhemmin,
maksupäivästä palautuspäivään.
— — — — — — — — — — — — —

Jäännösveron korko on muutostilanteessa
43 §:n 2 momentissa säädetyn suuruinen
verovelvollisen verotuksen päättymistä seu-
raavan toisen kuukauden loppuun. Sen jäl-
keiseltä ajalta jäännösveron korko on kutakin
kalenterivuotta edeltävän puolivuotiskauden
korkolain 12 §:ssä tarkoitettu viitekorko vä-
hennettynä kahdella prosenttiyksiköllä. Mak-
settava yhteisökorko on muutostilanteessa
40 §:n 1 momentissa säädetyn suuruinen
verovelvollisen verotuksen päättymistä seu-
raavan toisen kuukauden loppuun. Sen jäl-
keiseltä ajalta yhteisökorko on kutakin ka-
lenterivuotta edeltävän puolivuotiskauden
korkolain 12 §:ssä tarkoitettu viitekorko vä-
hennettynä kahdella prosenttiyksiköllä.
— — — — — — — — — — — — —

78 §

Muutosten toteuttaminen

Seurannaismuutos ja muutoksenhaun joh-
dosta tehtävät muutokset verotukseen toteu-
tetaan noudattaen soveltuvin osin, mitä ve-
rotuksen oikaisusta 55 ja 56 §:ssä säädetään.
Tehtyihin päätöksiin haetaan muutosta sen
mukaan, mitä muutoksen hakemista vero-
tuksen oikaisua koskevaan päätökseen
62—65 §:ssä säädetään.
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Tässä pykälässä tarkoitetut muutokset ve-
rotukseen tehdään, vaikka verotuksen oikai-
sun edellytykset puuttuvat.

93 a §

Sähköinen asiointi ja allekirjoittaminen

Tämän lain mukaan käsiteltäviin asioihin
sovelletaan sähköisestä asioinnista viran-
omaistoiminnassa annettua lakia (13/2003).

Ilmoitukset ja muut asiakirjat, jotka voi-
daan toimittaa veroviranomaiselle sähköisesti
ja jotka on allekirjoitettava, on varmennettava
sähköisistä allekirjoituksista annetun lain
(14/2003) 18 §:ssä tarkoitetulla tai muulla
hyväksyttävällä tavalla.

Verohallitus antaa tarkemmat määräykset
siitä, millä tavoin varmennettuina ilmoituksia
ja muita asiakirjoja voidaan toimittaa sähköi-
sesti.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 2006.

Lakia sovelletaan ensimmäisen kerran vuo-
delta 2005 toimitettavassa verotuksessa. Lain
16 §:n 3 momenttia sovelletaan ensimmäisen
kerran vuodelta 2005 annettaviin tietoihin.
Lain 30, 34 a, 55—57 a ja 59 §:ää, 64 §:n 1
momenttia sekä 67, 75, 77 ja 78 §:ää sovel-
letaan kuitenkin ensimmäisen kerran vuodelta
2006 toimitettavassa verotuksessa.

Lain 77 §:ssä tarkoitettu jäännösveron
korko ja palautuskorko lasketaan kuitenkin
verovuotta seuraavan vuoden helmikuun 1
päivästä ensimmäisen kerran vuodelta 2005
toimitettavassa verotuksessa.

Poiketen siitä, mitä 49 §:ssä säädetään,
valtiovarainministeriö voi määrätä, että vuo-
delta 2005 toimitettava verotus päättyy vii-
meistään 30 päivänä marraskuuta 2006.

Jos muualla lainsäädännössä viitataan ve-
rotusmenettelystä annetun lain veronoikaisua
verovelvollisen vahingoksi koskeviin sään-
nöksiin, sovelletaan 56 §:n 3 momentin sään-
nöstä verotuksen oikaisusta. Jos muualla
lainsäädännössä viitataan verotusmenettelystä
annetun lain säännöksiin jälkiverotuksesta,
sovelletaan 56 §:n 4 momentin säännöstä
verotuksen oikaisusta.

Verotusmenettelystä annetun lain säännök-
siä, joita sovelletaan ensimmäisen kerran
vuodelta 2005 toimitettavassa verotuksessa ja
joita sovelletaan myös kiinteistöverotuksessa,
sovelletaan ensimmäisen kerran vuodelta
2006 toimitettavassa kiinteistöverotuksessa.
Verotus menettelystä annetun lain säännök-
siä, joita sovelletaan ensimmäisen kerran
vuodelta 2006 toimitettavassa verotuksessa ja
joita sovelletaan myös kiinteistöverotuksessa,
sovelletaan ensimmäisen kerran vuodelta
2007 toimitettavassa kiinteistöverotuksessa.

Helsingissä 22 päivänä joulukuuta 2005

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Toinen valtiovarainministeri Ulla-Maj Wideroos

4811N:o 1079



L a k i

N:o 1080

verotusmenettelystä annetun lain muuttamisesta annetun lain voimaantulosäännöksen
muuttamisesta

Annettu Helsingissä 22 päivänä joulukuuta 2005

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
lisätään verotusmenettelystä annetun lain muuttamisesta 20 päivänä joulukuuta 2002 annetun

lain (1165/2002) voimaantulosäännökseen uusi 3 momentti seuraavasti:

— — — — — — — — — — — — —
Jos muilla kuin rekisteröidyssä parisuh-

teessa olevilla puolisoilla, joihin sovelletaan
tuloverolain puolisoita koskevia säännöksiä,
on kotipaikka eri verovirastojen alueella,
miehen kotikunnan verovirasto on toimival-

tainen kummankin henkilön ennakkoperintää
vuodelta 2006 koskevassa asiassa.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 2006.

Helsingissä 22 päivänä joulukuuta 2005

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Toinen valtiovarainministeri Ulla-Maj Wideroos

HE 91/2005
VaVM 22/2005
EV 141/2005
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L a k i

N:o 1081

veronlisäyksestä ja viivekorosta annetun lain 5 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 22 päivänä joulukuuta 2005

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan veronlisäyksestä ja viivekorosta 18 päivänä joulukuuta 1995 annetun lain

(1556/1995) 5 §:n 2 momentti seuraavasti:

5 §

Viivekoron laskeminen

— — — — — — — — — — — — —
Jos verovelvolliselta kannetaan jäännösve-

roa ennakon maksamatta jättämisen vuoksi,
viivekorko lasketaan tälle määrälle veron
eräpäivään, mainittu päivä mukaan lukien.
Osittain maksamatta jätetyille ennakon erille
viivekorko lasketaan osasuorituksen maksu-
päivästä alkaen. Jos kannossa maksuunpantu
ennakko on määrättävää veroa suurempi,

peritään liikaa maksuunpannulle ennakon
osuudelle viivekorkoa yhteisöiltä ja yh-
teisetuuksilta veroilmoituksen viimeiseen jät-
töpäivään ja muilta verovelvollisilta vero-
vuotta seuraavan vuoden tammikuun viimei-
seen päivään saakka.
— — — — — — — — — — — — —

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 2006.

Lakia sovelletaan ensimmäisen kerran vuo-
delta 2005 toimitettavassa verotuksessa.

Helsingissä 22 päivänä joulukuuta 2005

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Toinen valtiovarainministeri Ulla-Maj Wideroos

HE 91/2005
VaVM 22/2005
EV 141/2005
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L a k i

N:o 1082

ennakkoperintälain muuttamisesta

Annettu Helsingissä 22 päivänä joulukuuta 2005

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
lisätään 20 päivänä joulukuuta 1996 annettuun ennakkoperintälakiin (1118/1996) uusi

6 a §, 24 §:ään, sellaisena kuin se on laissa 1070/2003, uusi 7 momentti sekä lakiin uusi
42 a § seuraavasti:

6 a §

Sähköinen asiointi ja allekirjoittaminen

Tämän lain mukaan käsiteltäviin asioihin
sovelletaan sähköisestä asioinnista viran-
omaistoiminnassa annettua lakia (13/2003).

Ilmoitukset ja muut asiakirjat, jotka voi-
daan toimittaa veroviranomaiselle sähköisesti
ja jotka on allekirjoitettava, on varmennettava
sähköisistä allekirjoituksista annetun lain
(14/2003) 18 §:ssä tarkoitetulla tai muulla
hyväksyttävällä tavalla.

Verohallitus antaa tarkemmat määräykset
siitä, millä tavoin varmennettuina ilmoituksia
ja muita asiakirjoja voidaan toimittaa sähköi-
sesti.

24 §

Ennakonkannossa maksettavan veron mää-
rääminen, muuttaminen ja poistaminen

— — — — — — — — — — — — —
Muukin kuin se verovirasto, joka toimittaa

verotuksen, on verovelvollisen pyynnöstä
toimivaltainen ennakonkannossa maksettavan
veron määräämistä, muuttamista ja poista-
mista koskevassa asiassa.

42 a §

Tarkemmat määräykset maksuunpanon ja
oikaisun määräajoista

Maksuunpanon ja oikaisun katsotaan ta-
pahtuneen määräajassa, jos veroviraston pää-
tös on tehty ennen määräajan päättymistä.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 2006.

Lakia sovelletaan ensimmäisen kerran vuo-
den 2006 ennakkoperinnässä.

Helsingissä 22 päivänä joulukuuta 2005

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Toinen valtiovarainministeri Ulla-Maj Wideroos
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L a k i

N:o 1083

arvonlisäverolain muuttamisesta

Annettu Helsingissä 22 päivänä joulukuuta 2005

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan 30 päivänä joulukuuta 1993 annetun arvonlisäverolain (1501/1993) 165 §:n

3 momentti, 183 §:n 5 momentti ja 187 §:n 2 momentti,
sellaisina kuin niistä ovat 165 §:n 3 momentti laissa 971/2002 ja 183 §:n 5 momentti laissa

1767/1995, ja
lisätään 165 §:ään, sellaisena kuin se on laissa 1486/1994 ja mainitussa laissa 971/2002, uusi

4 momentti, 178 §:ään, sellaisena kuin se on mainitussa laissa 1486/1994 ja laissa 1265/1997,
uusi 4 momentti, 179 §:ään siitä lailla 1072/2003 kumotun 3 momentin tilalle uusi 3 momentti
ja lakiin siitä lailla 649/1995 kumotun 220 §:n tilalle uusi 220 § seuraavasti:

165 §
— — — — — — — — — — — — —

Ilmoitukset ja muut asiakirjat, jotka voi-
daan toimittaa veroviranomaiselle sähköisesti
ja jotka on allekirjoitettava, on varmennettava
sähköisistä allekirjoituksista annetun lain
(14/2003) 18 §:ssä tarkoitetulla tai muulla
hyväksyttävällä tavalla.

Verohallitus antaa tarkemmat määräykset
siitä, millä tavoin varmennettuina ilmoituksia
ja muita asiakirjoja voidaan toimittaa sähköi-
sesti.

178 §
— — — — — — — — — — — — —

Vero katsotaan määrätyksi määräajassa, jos
veroviraston päätös siitä on tehty ennen
määräajan päättymistä.

179 §
— — — — — — — — — — — — —

Jälkiverotuksen katsotaan tapahtuneen

määräajassa, jos veroviraston päätös siitä on
tehty ennen määräajan päättymistä.

183 §
— — — — — — — — — — — — —

Jos veron määrääminen perustuu valtion
puolesta tehtyyn valitukseen sekä jos valtiolle
on perittävä verovelvollisen jo maksama,
mutta hänelle takaisin maksettu vero, veron-
lisäys on määrältään veronkantolain
(609/2005) 22 §:ssä tarkoitetun koron suurui-
nen.

187 §
— — — — — — — — — — — — —

Takaisin maksettavalle verolle maksetaan
veronkantolain 22 §:ssä säädetty korko.
Korko lasketaan tilikautta seuraavan toisen
kalenterikuukauden lopusta tai, jos kysymys
on verosta, jonka verovelvollinen on maksa-
nut vasta mainitun ajankohdan jälkeen, mak-
supäivästä.
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220 §
Tämän lain mukaan käsiteltäviin asioihin

sovelletaan sähköisestä asioinnista viran-
omaistoiminnassa annettua lakia (13/2003).

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 2006.

Helsingissä 22 päivänä joulukuuta 2005

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Toinen valtiovarainministeri Ulla-Maj Wideroos
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L a k i

N:o 1084

perintö- ja lahjaverolain muuttamisesta

Annettu Helsingissä 22 päivänä joulukuuta 2005

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
lisätään 12 päivänä heinäkuuta 1940 annettuun perintö- ja lahjaverolakiin (378/1940) uusi

41 a § seuraavasti:

41 a §
Veronoikaisun katsotaan tapahtuneen mää-

räajassa, jos veroviraston päätös oikaisusta on
tehty ennen määräajan päättymistä.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 2006.

Lakia sovelletaan veronoikaisuihin, jotka
tehdään lain voimaantulopäivänä ja sen jäl-
keen.

Helsingissä 22 päivänä joulukuuta 2005

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Toinen valtiovarainministeri Ulla-Maj Wideroos
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L a k i

N:o 1085

varainsiirtoverolain muuttamisesta

Annettu Helsingissä 22 päivänä joulukuuta 2005

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
lisätään 29 päivänä marraskuuta 1996 annettuun varainsiirtoverolakiin (931/1996) uusi

56 b § seuraavasti:

56 b §

Sähköinen asiointi ja allekirjoittaminen

Tämän lain mukaan käsiteltäviin asioihin
sovelletaan sähköisestä asioinnista viran-
omaistoiminnassa annettua lakia (13/2003).

Ilmoitukset ja muut asiakirjat, jotka voi-
daan toimittaa sähköisesti ja jotka on alle-
kirjoitettava siten kuin siitä erikseen sääde-

tään, katsotaan allekirjoitetuiksi silloin, kun
ne täyttävät sähköisistä allekirjoituksista an-
netun lain (14/2003) vaatimukset.

Verohallitus antaa tarkemmat määräykset
siitä, millä tavoin varmennettuina ilmoituksia
ja muita asiakirjoja voidaan toimittaa sähköi-
sesti.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 2006.

Helsingissä 22 päivänä joulukuuta 2005

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Toinen valtiovarainministeri Ulla-Maj Wideroos
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L a k i

N:o 1086

verontilityslain 8 ja 16 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 22 päivänä joulukuuta 2005

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan 10 päivänä heinäkuuta 1998 annetun verontilityslain (532/1998) 8 ja 16 §

seuraavasti:

8 §

Lopputilitys

Verovuodelta tehtävä viides oikaisutilitys
on lopputilitys, jonka jälkeen kysymyksessä
olevalta verovuodelta ei tehdä verovuosikoh-
taisia tilityksiä.

16 §

Verovuosikohtainen tilittäminen

Verovuotta seuraavan viidennen kalenteri-

vuoden jälkeen verovuodelta ei tehdä vero-
vuosikohtaisia tilityksiä. Verovuodelta kerty-
vät ja palautettavat yhteisöverot tilitetään
vanhimman verovuosikohtaisesti tilitettävän
verovuoden jako-osuuksien mukaisesti.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 2006.

Lakia sovelletaan 1 päivänä tammikuuta
2006 ja sen jälkeen toimitettaviin lopputili-
tyksiin.

Helsingissä 22 päivänä joulukuuta 2005

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Toinen valtiovarainministeri Ulla-Maj Wideroos
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L a k i

N:o 1087

kiinteistöverolain muuttamisesta

Annettu Helsingissä 22 päivänä joulukuuta 2005

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan 20 päivänä heinäkuuta 1992 annetun kiinteistöverolain (654/1992) 24 ja 25 § sekä

26 §:n 1 ja 3 momentti,
sellaisina kuin ne ovat, 24 § osaksi laissa 1069/2003, 25 § osaksi laissa 1560/1995 ja 26 §:n

1 ja 3 momentti laissa 506/1998, seuraavasti:

24 §

Verotuspäätös

Verovelvolliselle, jolle on maksuunpantu
kiinteistöveroa, on lähetettävä verotuspäätös
ja valitusosoitus.

Verotuspäätökseen merkitään verovelvolli-
sen yksilöintitiedot ja verotuksen toimittanut
viranomainen yhteystietoineen, kiinteistöt,
joista verovelvollisen on suoritettava veroa,
näiden kiinteistöjen arvot sekä suoritettavan
veron määrä. Jos rakennus sijoittuu
12—14 §:ssä tarkoitettuihin luokkiin, myös
tämä merkitään verotuspäätökseen.

25 §

Veronkorotus, verotuksen oikaisu ja seuran-
naismuutos

Veronkorotuksesta, verotuksen oikaisusta
ja seurannaismuutoksesta on soveltuvin osin
voimassa, mitä verotusmenettelystä annetussa
laissa niistä säädetään.

Veronkorotuksen tai verotuksen oikaisun
edellytyksiä arvioitaessa otetaan verovelvol-
lisen antamina tietoina huomioon 16 §:ssä
tarkoitetusta kehotuksesta annettujen tietojen
lisäksi ne tiedot ja asiakirjat, jotka verovel-
vollinen on antanut tulo- ja varallisuusvero-
tuksen toimittamista varten.

26 §

Muutoksenhaku veroviraston ja verotuksen
oikaisulautakunnan päätökseen

Tämän lain mukaan verovelvollinen tai se,
joka on veron suorittamisesta joko julkis- tai
yksityisoikeudellisella perusteella vastuussa,
samoin kuin kiinteistön sijaintikunnan mää-
räämä veroasiamies tai kiinteistön sijainti-
kunta saa hakea muutosta verotukseen kirjal-
lisella oikaisuvaatimuksella. Oikaisuvaatimus
tehdään verotuksen oikaisulautakunnalle sii-
hen verovirastoon, joka on toimittanut vero-
tuksen tai jonka olisi tullut toimittaa verotus.
Oikaisuvaatimukseen annettuun päätökseen
haetaan valittamalla muutosta siltä hallinto-
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oikeudelta, jonka tuomiopiirissä asianomai-
nen kiinteistö sijaitsee tai, jos verotus on
toimitettu verovelvollisen kotikunnassa, siltä
hallinto-oikeudelta, jonka tuomiopiirissä ve-
rovelvollisen kotikunta on. Jos henkilöillä,
joihin sovelletaan puolisoita koskevia tulo-
verolain säännöksiä, on kotikunta eri hallinto-
oikeuksien tuomiopiirissä, oikaisulautakun-
nan päätökseen haetaan muutosta siltä hal-
linto-oikeudelta, jonka tuomiopiiriin kuuluu
sen puolison kotikunta, jonka mukaan toimi-
valtainen verovirasto verotusmenettelystä an-
netun lain 6 §:n 3 momentin nojalla määräy-
tyy.
— — — — — — — — — — — — —

Edellä 21 §:ssä tarkoitettuun ennakkorat-
kaisuun haetaan valittamalla muutosta siltä
hallinto-oikeudelta, jonka tuomiopiirissä kiin-
teistö sijaitsee tai, jos verotus toimitetaan
verovelvollisen kotikunnassa, siltä hallinto-
oikeudelta, jonka tuomiopiirissä verovelvol-
lisen kotikunta on. Jos henkilöillä, joihin
sovelletaan puolisoita koskevia tuloverolain
säännöksiä, on kotikunta eri hallinto-oikeuk-
sien tuomiopiirissä, ennakkoratkaisuun hae-

taan muutosta siltä hallinto-oikeudelta, jonka
tuomiopiiriin kuuluu sen puolison kotikunta,
jonka mukaan toimivaltainen verovirasto ve-
rotusmenettelystä annetun lain 6 §:n 3 mo-
mentin nojalla määräytyy. Valitusoikeus on
ennakkoratkaisun hakijalla, kiinteistön sijain-
tikunnan määräämällä veroasiamiehellä ja
kiinteistön sijaintikunnalla. Valituskirjelmä
on toimitettava valitusajassa verovirastoon.
Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa en-
nakkoratkaisun tiedoksisaannista. Veroasia-
miehen määräaika lasketaan päätöksen teke-
misestä.
— — — — — — — — — — — — —

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 2006.

Lakia sovelletaan ensimmäisen kerran vuo-
delta 2007 toimitettavassa kiinteistöverotuk-
sessa.

Lain 26 §:ää sovelletaan kuitenkin ensim-
mäisen kerran lain voimaantulon jälkeen
tehtyyn valitukseen silloin, kun valittajana on
rekisteröidyssä parisuhteessa oleva henkilö.

Helsingissä 22 päivänä joulukuuta 2005

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Toinen valtiovarainministeri Ulla-Maj Wideroos
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L a k i

N:o 1088

tuloverolain 31 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 22 päivänä joulukuuta 2005

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan 30 päivänä joulukuuta 1992 annetun tuloverolain (1535/1992) 31 §:n 1 momentin

5 kohta seuraavasti:

31 §

Luonnollisia vähennyksiä koskevat erityiset
säännökset

Tulon hankkimisesta johtuneita menoja
ovat muun ohessa:
— — — — — — — — — — — — —

5) valtiollisen luottamustehtävän hoitami-
sesta välittömästi aiheutuneet kohtuulliset
kustannukset ja kunnallisista luottamustoi-

mista maksetuista kokouspalkkioista peritty
luottamushenkilömaksu;
— — — — — — — — — — — — —

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 2006.

Lakia sovelletaan ensimmäisen kerran vuo-
delta 2006 toimitettavassa verotuksessa niihin
maksuihin, jotka on suoritettu lain voimaan-
tulon jälkeen.

Helsingissä 22 päivänä joulukuuta 2005

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Valtiovarainministeri Eero Heinäluoma
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L a k i

N:o 1089

verotusmenettelystä annetun lain 16 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 22 päivänä joulukuuta 2005

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
lisätään verotusmenettelystä 18 päivänä joulukuuta 1995 annetun lain (1558/1995) 16 §:ään,

sellaisena kuin se on osaksi laeissa 1122/1996, 1127/1996, 1172/1998, 565/2004, 775/2004 ja
410/2005, uusi 11 momentti, jolloin nykyinen 11 momentti siirtyy 12 momentiksi, seuraavasti:

16 §

Meno- ja vähennystietoja koskeva sivullisen
yleinen tiedonantovelvollisuus

— — — — — — — — — — — — —
Kunnan ja kuntayhtymän, joka perii mak-

samistaan palkkioista tuloverolain 31 §:n
1 momentin 5 kohdassa tarkoitettuja luotta-
mushenkilömaksuja, on toimitettava verohal-
linnolle tarpeelliset tiedot perimistään luot-
tamushenkilömaksuista. Luottamushenkilö-

maksun saajan on toimitettava verohallinnolle
tarpeelliset tiedot niistä luottamushenkilö-
maksuista, jotka verovelvollinen on itse suo-
raan maksanut luottamushenkilömaksun saa-
jalle.
— — — — — — — — — — — — —

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 2006.

Lakia sovelletaan ensimmäisen kerran vuo-
delta 2006 annettaviin tietoihin.

Helsingissä 22 päivänä joulukuuta 2005

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Valtiovarainministeri Eero Heinäluoma

LA 164/2003
VaVM 26/2005
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L a k i

N:o 1090

vaikeavammaisille yrittäjille myönnettävistä veronhuojennuksista annetun lain 3 §:n
muuttamisesta

Annettu Helsingissä 22 päivänä joulukuuta 2005

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan vaikeavammaisille yrittäjille myönnettävistä veronhuojennuksista 8 päivänä

joulukuuta 1995 annetun lain (1393/1995) 3 §:n 2 momentti, sellaisena kuin se on laissa
1162/2004, seuraavasti:

3 §
— — — — — — — — — — — — —

Tätä lakia sovelletaan, kun tavara on
toimitettu tai palvelu on suoritettu taikka
tavara tai palvelu on otettu omaan käyttöön
vuosina 1995—2006.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 2006.

Helsingissä 22 päivänä joulukuuta 2005

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Toinen valtiovarainministeri Ulla-Maj Wideroos

LA 94/2005
LA 136/2005
VaVM 27/2005
EK 26/2005
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